PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Stroboscope ADJ SP-1500 1500W DMX
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SP-1500ADJ
Stroboscope ADJ SP-1500 1500W DMX
Spécificités :
- Puissante lampe à décharge au xénon de 1 500 W pour stroboscope
- Commande via DMX 512 par le biais de 2 canaux
- Gradateur 0 à 100 % via DMX ou molette de variation d?intensité manuelle située sur l?unité
- Vitesse réglable de 0 à 15 flashs par seconde
- 6 programmes intégrés lors de l?utilisation des 4 stroboscopes
- Fonction maître/esclave jusqu?à 4 stroboscopes
- Commande possible via télécommande UC-3 (optionnelle)
- Dimensions : 452 x 147 mm ; 5 x 116 mm
- Poids : 3,2 kg
- Alimentation : 230 V / 50 Hz
- Consommation électrique : 1 600 W maximum
- Lampe : XOP-1500, (1 500 W)
Packaging :
Dimensions produit : 147mm X 452mm Poids : 3Kg EAN : 640282997591
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES